
令和7年度 道の駅和紙の里ひがしちちぶ  年末年始営業案内
日付

令和７年 12/27(土)
12/28(日)
12/29(月)
12/30(火)
12/31(水)

令和８年 1/1(木)
1/2(金)
1/3(土)
1/4(日)
1/5(月)
1/6(火)
1/7(水)
1/8(木)
1/9(金)

1/10(土)
1/11(日)
1/12(月)

※すきふねの年越しそば販売は、営業はせず予約販売の受渡のみです。

フードコート 営業案内
日付

令和７年 12/27(土)
12/28(日)
12/29(月)
12/30(火)
12/31(水)

令和８年 1/1(木)
1/2(金)
1/3(土)
1/4(日)
1/5(月)
1/6(火)
1/7(水)
1/8(木)
1/9(金)

1/10(土)
1/11(日)
1/12(月)

日付
令和７年 12/27(土)

12/28(日)
12/29(月)
12/30(火)
12/31(水)

令和８年 1/1(木)
1/2(金)
1/3(土)
1/4(日)
1/5(月)
1/6(火)
1/7(水)
1/8(木)
1/9(金)

1/10(土)
1/11(日)
1/12(月)

和紙の里 御食事処 すきふね ＪＡ農産物直売所
トータルサポート

センター

15：00まで営業
※年越しそば予約販売のみ

定休日

めん処 みはらし さとやま工房 らーめん彩佐屋 食事処 田中屋

15：00まで営業 15：00まで営業 15：00まで営業
15：00まで営業

定休日 定休日 定休日 定休日

Anfang 笠山だんご あやラーメン DeAsobu

定休日

休み

休み休み

休み

休み

休み 休み

※1/5～1/15迄
楮かしきの為

紙漉き体験は休み
特産品直売所・
すきふねは営業

休み
休み 休み

休み

12/20（土）～

1/9（金）まで休み 休み

1/1６（金）まで


